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 يكدستگاه سواری پژو پارس سفیدرنگ مدل1392تیپ XU7شماره شاسی 702547 و شماره موتور : 0254481 وشماره انتظامی 428ل49ایران65متعلق به سعیدصداقت بعلت عدم 
پرداخت مهریه موضوع سند ازدواج شماره1930مورخ1397/08/24تنظیمی دفترخانه ازدواج181شهربابک منجر به صدور اجراییه و پرونده کلاسه 140200126متعهد: سعيد صداقت 
متعهدله: فاطمه منگليان تشکیل وحسب درخواست بستانکارخودرو فوق در قبال قسمتی از مهریه توقیف و طبق گزارش و بازدید بعمل امده كارشناس رسمي دادگستری    قیمت پایه 
کارشناسی خودرو فوق به مبلغ 3900000000ريال)سه میلیارد نهصد میلیون ریال ( تعیین گردیده  و از ساعت 9 الي 12 روز دوشنبه مورخ1404/7/7در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهربابک واحد اجرا روبروی فرمانداری از طريق مزايده به فروش مي رسد. مزايده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته مي شود مزایده حضوری و منوط به پرداخت 
ده در صد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار و نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار یا خریداران می بایست قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش 
واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را پس از تایید حسابداری همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش ساقط و مزایده تجدید میگردد. لازم به ذکر است کلیه بدهی مربوطه عوارض، بدهی مالیاتی، خلافی، بیمه وغیره تاروز مزایده در صورتي 
كه مورد مزايده داراي آنها باشد تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعي آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزينه هاي 

فوق از محل مازاد به برنده مزايده مستردخواهد شد و ضمناً چنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعلام گردد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار :1404/6/25
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی شهربابک سید مصطفی موسوی

آگهی مزایده اتومبیل موضوع پرونده اجرایی کلاسه آگهی مزایده اتومبیل موضوع پرونده اجرایی کلاسه 140200126140200126

شناسه آگهی: 2001864

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1404.04.17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد ضیاءابراهیمی به شماره ملی 0056782802 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره تا تاریخ 1406.04.17 آقای صادق ضیاءابراهیمی به شماره ملی 2991390735 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406.04.17 خانم پوپک نصیری نسب رفسنجانی 
به شماره ملی 2991527390 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406.04.17 انتخاب گردیدند. حسابرسی و خدمات مدیریت آئین تراز آریا به شناسه ملی 10861897870 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای عبدالمهدی کیوان ابراهیمی به شماره ملی 2991419172 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. پس از قرائت گزارش 

بازرس قانونی ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1403 به تصویب رسید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان )2002886( 

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فربد تجارت کرمان به شناسه ملی  آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فربد تجارت کرمان به شناسه ملی 1086121542110861215421 و به شماره ثبت  و به شماره ثبت 62816281  

شناسه آگهی: 2002886

شرکت مدیریت منابع آب ایران اعلام کرد؛

سدهای تنگوئیه سیرجان و نساء بم در آستانۀ خشکیدگی

بر اساس آخرین آمار، از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۲ شهریورماه از وضعیت سدهای کشور، 
حجم آب موجود در مخازن سدها تنها ۳۷ درصد )از ظرفیت کل( است.

شرکت مدیریت منابع آب در تازه‌ترین گزارش خود آماری داده که نشان می‌دهد در ۱۳ سد 
مهم در کشور، درصد پرشدگی کمتر از ۱۰ درصد است.

 سد تنگوییه سیرجان و نساء در استان کرمان از جمله سدهایی هستند که کمتر از ۱۰ 
درصد آب دارند. وضعیت این سدها نشانه‌ای روشن از تشدید خشکسالی در کرمان هستند. 
ضمن اینکه کاهش بی‌سابقۀ ذخایر آبی در این سدها، زنگ خطری برای آیندۀ آبی مناطق 
پایین‌دست آن و زندگی هزاران خانوار است. اگر بارش‌ها بهبود نیابد، احتمال خالی شدن 

کامل این سدها دور از انتظار نیست.
به‌ گزارش ایسنا، از ابتدای سال آبی )ابتدای مهرماه( تا ۲۲ شهریورماه   در مجموع ۲۴ میلیارد 
و ۴۸۰ میلیون متر مکعب آب وارد سدهای کشور شده است. این میزان ورودی در مقایسه با 

۴۲ میلیارد و ۶۰ میلیون متر مکعب سال گذشته ۴۲ درصد کاهش را نشان می دهد.

همچنین میزان کل خروجی سدهای کشور نیز نسبت به سال قبل با ۲۳ درصد کاهش 
مواجه بوده است.

طبق آخرین آمار اکنون ۱۹ میلیارد و ۱۶۰ میلیون مترمکعب حجم آب موجود در سدهای 
بزرگ و مهم کشور است آن هم در حالی که در سال گذشته آبی و در همین بازه زمانی، حجم 
آب موجود در سدها ۲۵ میلیارد و ۴۸۰ میلیون متر مکعب بود که از کاهش ۲۵ درصدی 

حکایت دارد.
براساس اعلام شرکت مدیریت منابع آب، وضعیت برخی از سدهای مهم کشور بیانگر این 
است که در ۱۳ سد درصد پرشدگی کمتر از ۱۰ درصد است، به‌طوری‌ که سد لار، سد دوستی 
و طرق استان خراسان رضوی، سد پانزده خرداد حوضه قمرود، سد استقلال، شمیل و نیال 
و سرنی آذربایجان غربی، سد سفید رود استان گیلان، سد تهم  استان زنجان، سد رودبال 
داراب استان فارس، سد تنگوییه سیرجان و نشا استان کرمان و سد ساوه استان مرکزی کمتر 

از ۱۰ درصد آب دارند.
به نقل از تسنیم، در حالی که آخرین روزهای سال آبی جاری را پشت سر می‌گذاریم، میزان 
بارش‌ها نسبت به سال‌های نرمال، متوسط بارش‌های درازمدت و حتی نسبت به آمار 

بارش‌های سال قبل، عقب‌ماندگی ۴۰ درصدی دارد.
بارش‌های سال آبی جاری از ابتدای مهرماه 1403 تا پایان روز 22 شهریورماه امسال، به 
148.8 میلیمتر رسیده که نسبت به بارش‌های 249.8 میلیمتری مدت مشابه سال آبی 

قبل، کاهشی 40 درصدی دارد.
همچنین میزان بارش‌ها در مدت مشابه به‌طور متوسط در آمار درازمدت )57 ساله( نیز 
246.3 میلیمتر بوده و مقایسه این رقم با بارش‌های امسال نیز از عقب‌ماندگی 40درصدی 

بارش‌ها حکایت دارد.
سال آبی جاری دومین سال خشک در 57 سال اخیر لقب یافته است. یعنی به‌جز یک‌سال، 

امسال خشک‌ترین سال نیم قرن اخیر بوده است.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

سرپرست دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان از برگزاری نمایشگاه 
عرضۀ مستقیم کالا و خدمات استان از ۲۵ شهریور تا پنجم مهر خبر داد.

حمیدرضا ایزدی با بیان اینکه نمایشگاه‌های عرضۀ مستقیم کالا در سراسر استان 
دایر خواهند شد، افزود: »۱۸۶ واحد صنفی به ویژه نوشت‌افزار در نمایشگاه 
عرضه مستقیم کالا و خدمات شهر کرمان فروش فوق‌العاده خواهند داشت، 

ضمن اینکه ۱۰ تا ۲۰ درصد تخفیف نمایشگاهی نیز در نظر گرفته شده است«.
به گزارش ایسنا، وی در ادامۀ این اظهارات از تشدید نظارت و بازرسی اصناف با 
همراهی اتاق اصناف، سازمان صمت، جهاد کشاورزی و تعزیرات حکومتی خبر 
داد و گفت: »شهروندان می‌توانند تخلفات بازار و نمایشگاه را از طریق شماره تلفن 

۱۲۴ اطلاع دهند«.

از ۲۵ شهریور تا ۵ مهرماه برگزار می‌شود؛

نمایشگاه عرضۀ مستقیم کالا در سراسر 
استان کرمان

 فرمانده انتظامی استان کرمان از انهدام باند شش نفره سارقان خرمای 
شهرستان‌های شرقی این استان خبر داد.

به گزارش مهر، سردار جلیل موقوفه ئی، در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
پس از وقوع چندین مورد سرقت محموله‌های خرما در شهرستان‌های بم و 
ریگان توسط چند سارق مسلح، دستگیری سارقان با جدیت تمام در دستور 

کار قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پلیس آگاهی استان کرمان با همکاری اطلاعاتی پلیس 
آگاهی شهرستان‌های بم، فهرج و ریگان، با پیجوئی های شبانه روزی، هر 
شش عضو این باند سرقت مسلحانه را در چند عملیات که از بامداد امروز آغاز 
شد، در حوزه شهرستان‌های کرمان، بم و ریگان دستگیر و جهت تحقیقات 

تکمیلی و کشف سرقت‌های ارتکابی به پلیس آگاهی منتقل کردند.

 فرمانده انتظامی استان کرمان :

انهدام باند سرقت مسلحانه خرما 
در شهرستان‌های شرقی استان کرمان

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان :

حدنگاری، مهم‌ترین ابزار صیانت و حفاظت از موقوفات
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با اشاره به اهمیت اجرای کامل طرح حدنگاری 
موقوفات، بر نقش صدور اسناد رسمی مالکیت در صیانت از میراث ماندگار وقف تأکید کرد.
سیدمهدی هاشمی در جلسه بررسی عملکرد ادارات ثبت واوقاف با مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه استان ضمن تبریک  هفته وقف و بیان اینکه وقف یکی از ارزشمندترین سنت‌های 
موقوفات  از  صیانت  داشت:  اظهار  است،  جامعه  برای  اجتماعی  سرمایه‌ای  و  الهی 

وظیفه‌ای شرعی، قانونی و اخلاقی است.
وی افزود: اگر موقوفات به‌درستی حدنگاری و اسناد تک‌برگ آن‌ها صادر شود، علاوه بر 
تثبیت مالکیت شرعی و قانونی، زمینه هرگونه تعرض یا تجاوز به حقوق واقفان و نسل‌های 

آینده نیز به‌طور کامل از بین خواهد رفت.
وی با اشاره به تأثیرات اجرای طرح کاداستر در حوزه موقوفات افزود: حدنگاری موجب 
شفافیت در مالکیت‌ها، پیشگیری از اختلافات حقوقی و تسریع در حل‌وفصل دعاوی 

می‌شود.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان خاطرنشان کرد: از سوی دیگر، اسناد حدنگاری‌شده 
موقوفات امکان بهره‌برداری بهتر، مدیریت دقیق‌تر و خدمت‌رسانی گسترده‌تر به مردم را 

فراهم می‌آورد. این امر می‌تواند نیات واقفان را با اطمینان بیشتری محقق کند.
او اضافه کرد: تجربه کارگروه‌های مشترک میان اداره کل ثبت اسناد و اداره کل اوقاف نشان 
داده است که همکاری و هم‌افزایی دستگاه‌ها، موانع را برطرف کرده و روند کار را شتاب 

بخشیده است.
هاشمی تأکید کرد: استان کرمان با برخورداری از موقوفات متعدد در حوزه‌های فرهنگی، 
اجتماعی، آموزشی و اقتصادی، نیازمند دقت و سرعت در اجرای حدنگاری است. این 
اقدام نه‌تنها یک ضرورت حقوقی و ثبتی، بلکه یک وظیفه دینی و اجتماعی است که آثار و 

برکات آن در زندگی مردم و پیشرفت جامعه مشهود خواهد بود.
وی افزود: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با استفاده از ظرفیت‌های فنی و 

تخصصی موجود، برنامه‌ریزی کرده است تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن فرآیند حدنگاری 
موقوفات را تکمیل و اسناد تک‌برگی مربوطه را صادر کند. این موضوع یکی از اولویت‌های 
اصلی ما در سال جاری است و بدون تردید در آینده نزدیک نتایج ملموس آن در سطح 

استان قابل مشاهده خواهد بود.
دبیر کمیته استانی هماهنگی اجرای قانون الزام در پایلن ضمن اشاره به قانون مزبور و 
تکالیف دستگاه‌ها و اشاره به مواد ۶ و ۱۰ قانون الزام تاکید کرد: براساس مصوبات آخرین 
جلسه کمیته استانی هماهنگی اجرای قانون الزام مقرر گردید تمامی اراضی واملاک 
وقفی تا پایان سال سندار و اسناد دفترچه‌ای نیز به  تک‌برگ تبدیل تا امکان پاسخ آنی 
به استعلامات در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و نیز قانون الزام فراهم و در روند رسیدگی به پرونده‌ها تسریع و موجب کاهش 

هزینه‌های تحمیلی دستگاه‌ها به مردم گردد.

 مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان از ادامه‌ عملیات 
روکش آسفالت اسلاری سیل در محور فرعی ارزوئیه - دولت‌آباد– صوغان 

خبر داد.
به گزارش مهر، علی عبداللهی، گفت: پروژه روکش حفاظتی آسفالت 
اسلاری سیل در محور فرعی ارزوئیه - دولت‌آباد – صوغان به طول ۳۰ 

کیلومتر و با اعتبار ۴۰ میلیارد تومان به درستی پیش می‌رود.
وی با اشاره به اهمیت این محور در ترددهای مسافرتی و حمل و نقل بار 
افزود: اجرای این عملیات موجب ارتقای سطح کیفی جاده، افزایش ایمنی 

کاربران و کاهش حوادث رانندگی خواهد شد.
عبداللهی، تصریح کرد: بهسازی و روکش آسفالت محورهای اصلی استان 
از جمله برنامه‌های اولویت‌دار این اداره کل است و تلاش می‌شود شرایط 

مطلوب‌تری برای تردد در راه‌های شریانی استان کرمان فراهم شود.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان :

اجرای روکش آسفالت اسلاری سیل در محور 
فرعی ارزوئیه-دولت‌آباد-صوغان


